КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

27 августа 2022 года                                                                           № 64/537

О распределении по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования по краевому и

одномандатному избирательному округу № 11 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва

В соответствии с частями 13 и 14 статьи 58 Закона Краснодарского края

от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Со-

брания Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Мо-

стовская РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования по краевому избирательному

округу и одномандатному избирательному округу № 11 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возло-

жить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избиратель-

ной комиссии Мостовская

от 27 августа 2022 года № 64/537

Распределение по участковым избирательным комиссиям

 избирательных бюллетеней для голосования по краевому

 избирательному округу и одномандатному избирательному округу

№ 11 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодар-

ского края седьмого созыва

Номер

избирательного

участка

Сведения о

численности

избирателей

Количество избирательных бюллетеней

по краевому

 избирательному

округу

по одномандатному

избирательному

округу № 11

№ 31-01 2412 2420 2420

№ 31-02 1689 1675 1675

№ 31-03 1423 1410 1410

№ 31-04 2120 2100 2100

№ 31-05

1378

1391

КОИБ

1391

КОИБ

№ 31-06 1490 1485 1485

№ 31-07 1539 1525 1525

№ 31-08 1455 1450 1450

№ 31-09 1655 1655 1655

№ 31-10 1059 1060 1060

№ 31-11 1685 1685 1685

№ 31-12 799 800 800

№ 31-13 1573 1565 1565

№ 31-14 755 760 760

№ 31-15 759 760 760

№ 31-16 1197 1210 1210

№ 31-17 980 985 985

№ 31-18 1200 1200 1200

№ 31-19 1138 1150 1150

№ 31-20 460 460 460

№ 31-21 1776 1770 1770

№ 31-22 699 695 695

№ 31-23 2208 2210 2210

№ 31-24 2197 2215 2215

№ 31-25 466 465 465

№ 31-26 272 270 270

№ 31-27 1276 1280 1280

№ 31-28 906 905 905

Номер

избирательного

участка

Сведения о

численности

избирателей

Количество избирательных бюллетеней

по краевому

 избирательному

округу

по одномандатному

избирательному

округу № 11

№ 31-29 324 320 320

№ 31-30  935 940 940

№ 31-31 2244 2220 2220

№ 31-32 445 450 450

№ 31-33 1172 1170 1170

№ 31-34 753 750 750

№ 31-35 138 139 139

№ 31-36 193 194 194

№ 31-37 1322 1330 1330

№ 31-38

1257

1269

КОИБ

1269

КОИБ

№ 31-39 770 770 770

№ 31-40 979 975 975

№ 31-41 1411 1420 1420

№ 31-42 462 457 457

Остаток в территориальной из-

бирательной комиссии  14 14